GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 18.01.2024 0! | Erdffnung 1. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 30.01.2024 0! | Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,70 1.488,30
3| 30.01.2024 Ot | Gs Franzensfeste - Bastelmaterial (Handarbeitwoche) 2.2.1.1.01.02.999 38,50 1.449,80
4 | 30.01.2024 0O( | Gs Vahrn - Handtuchhalter 2.2.1.1.01.02.999 5,90 1.443,90
5] 30.01.2024 0f | Gs Vahrn - 6 FuBballe 2.2.1.1.01.02.999 89,94 1.353,96
6 | 30.01.2024 0! |Aufladen Simkarte Schulsozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 1.303,96
7 | 08.02.2024 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 48,12 1.255,84
8| 08.02.2024 0! | Gs Natz - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.999 24,15 1.231,69
9 | 08.02.2024 0! | Gs Vahrn Verwaltung - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 8,65 1.223,04
10 | 20.02.2024 0! | Softwarelizenz "Schoolcraft" 2.2.1.3.02.01.001 304,00 919,04
11 | 20.02.2024 Ot | Gs Vahrn Verwaltung - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 1,85 917,19
12 | 11.03.2024 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial Wahlfach "Werken" 2.2.1.1.01.02.999 51,05 866,14
13| 11.03.2024 0! | Gs Natz - Ankauf Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.999 59,50 806,64
14 | 11.03.2024 Ot | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,67 783,97
15| 12.03.2024 0! | Gs Natz - Wasserduse fiir Reinigungsmaschine 2.2.1.1.01.02.003 57,00 726,97
16 | 14.03.2024 0! | Gs Franzensfeste - Kloburste 2.2.1.1.01.02.003 79,50 647,47
17 | 14.03.2024 O | Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,95 637,52
18 | 14.03.2024 0! | Gs Vahrn - Medizinische Produkte Apotheke 2.2.1.1.01.05.999 31,50 606,02
19 | 14.03.2024 0! | Gs Raas - Ausflug Hellensteiner Mittagessen 2.2.1.2.01.02.005 60,00 546,02
20 | 14.03.2024 0! | Gs Vahrn Verwaltung - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 14,60 531,42
21 | 20.03.2024 Ot | Gs Vahrn - Transportspesen fiir Abholung defekter Laptop (Reggio Emi 2.2.1.1.01.02.006 25,15 506,27
22 | 20.03.2024 0! | Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,67 487,60
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 20.03.2024 0! | Gs Schabs - Planetarium on Tour 2.2.1.2.01.02.005 300,00 187,60
24 | 20.03.2024 0! | Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,95 181,65
Summe Periode 1 1.500,00 1.318,35 181,65
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 181,65 181,65

1| 27.03.2024 0! |Eréffnung 2. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.318,35 1.500,00
2 | 02.04.2024 0! | Gs Franzensfeste - Eintritt "Otzimuseum" 2.2.1.2.01.02.005 128,00 1.372,00
3| 02.04.2024 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,04 1.349,96
4| 02.04.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,90 1.338,06
51 02.04.2024 0( | Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 29,88 1.308,18
6 | 02.04.2024 0! | Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,10 1.288,08
7 | 02.04.2024 0! | Direktion Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 11,85 1.276,23
8 | 16.04.2024 0! | Palmpro Latex Handschuhe 2.2.1.1.01.02.999 15,02 1.261,21
9 | 16.04.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 32,61 1.228,60
10 | 16.04.2024 O [ Gs Schabs - Verbrauchsmaterial/Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 60,86 1.167,74
11 | 16.04.2024 0! | Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,40 1.156,34
12 | 16.04.2024 0! | Gs Schalders - Desinfektionstiichlein 2.2.1.1.01.05.001 11,80 1.144,54
13 | 16.04.2024 0! | Gs Aicha - Eintritte "Sudtiroler Archdologiemuseum" 2.2.1.2.01.02.005 91,00 1.053,54
14 | 24.04.2024 O | Verbrauchsmaterial flr die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 6,98 1.046,56
15 | 24.04.2024 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial (Experimente) 2.2.1.1.01.02.999 5,29 1.041,27
16 | 24.04.2024 0! | Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,22 1.024,05
17 | 24.04.2024 O« | Baromaterial fur die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.020,05
18 | 24.04.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,05 996,00
19 | 02.05.2024 0! | Gs Schalders - Eintritt "Vogelschau auf Schloss Tirol" 2.2.1.2.01.02.005 135,00 861,00
20 | 09.05.2024 0! | Gs Mittewald - Eintritt "Burg Reifenstein" 2.2.1.2.01.02.005 168,00 693,00
21| 09.05.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmateial 2.2.1.1.01.02.999 6,79 686,21
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22 | 09.05.2024 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fir den Lehrbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 37,37 648,84
23 | 09.05.2024 0! | Gs Franzensfeste - Bastelmaterial (Holz fir Laufsagearbeit "Flotte Schi | 2.2.1.1.01.02.999 19,90 628,94
24 | 09.05.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,66 619,28
25 | 09.05.2024 Ot | Direktion - Postspesen fiir Brief 2.2.1.2.01.14.002 2,75 616,53
26 | 09.05.2024 Ot | Gs Vahrn - Lebensmittel (Vollkornbrot und Quark zur Verkdstigung der | 2.2.1.1.01.02.999 14,83 601,70

Summe Periode 2 1.500,00 898,30 601,70
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GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 601,70 601,70

1| 09.05.2024 0! |Eréffnung 3. Periode Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 898,30 1.500,00
2 | 21.05.2024 0 | Gs Neustift - Eintritte ins "Otzimuseum" 2.2.1.2.01.02.005 119,00 1.381,00
3| 21.05.2024 0! | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,20 1.367,80
4| 21.05.2024 0! | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,90 1.348,90
5] 21.05.2024 0! | Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,34 1.336,56
6 | 28.05.2024 0I | Gs Vahrn - 5. Klassen Eintritte "Schloss Taufers" 2.2.1.2.01.02.005 156,00 1.180,56
7 | 10.06.2024 0! | Gs Vahrn - 4. Klassen Eintritte "Burg Reifenstein” 2.2.1.2.01.02.005 140,00 1.040,56
8 | 10.06.2024 0! | Gs Natz - Eintritte "Wildpark Toblach" 2.2.1.2.01.02.005 232,00 808,56
9| 10.06.2024 0! | Gs Raas - Eintritte "Wildpark Toblach" 2.2.1.2.01.02.005 176,00 632,56
10 | 10.06.2024 Ot | Gs Aicha - Eintritte "Museum Kloster Neustift" 2.2.1.2.01.02.005 148,00 484,56
11 | 12.06.2024 0! | Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 90,60 393,96
12 | 12.06.2024 0! | Gs Vahrn - Integrationsmaterial fir die 1. + 2. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 90,90 303,06
13 | 12.06.2024 0! | Gs Neustift - Lebensmittel fiir Baumfest 2.2.1.1.01.02.999 9,21 293,85
14 | 12.06.2024 0! | Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 42,50 251,35
15| 12.06.2024 0O( | Gs Vahrn - Nachmachen Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 71,00 180,35
16 | 12.06.2024 0! | Gs Raas - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,20 171,15
17 | 12.06.2024 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 15,55 155,60
18 | 12.06.2024 0! | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial fiir den Lehrbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 44,80 110,80
19 | 12.06.2024 0! | Gs Natz + Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,00 84,80
20 | 12.06.2024 Ot | Gs Vahrn - Reinigungsmittel 2.2.1.1.01.02.999 18,50 66,30
21| 18.06.2024 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial fur die 3. Klasse 2.2.1.1.01.02.999 61,85 4,45
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

Summe Periode 3 1.500,00 1.495,55 4,45
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 4,45 4,45

1| 19.06.2024 0! |Eréffnung 4. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.495,55 1.500,00
2 | 05.08.2024 0I | Gs Schabs - Lizenz "Alfons" 2.2.1.3.02.01.001 69,00 1.431,00
3| 20.08.2024 0( | Gs Neustift - Bastelmaterial Italienisch 2.2.1.1.01.02.999 91,20 1.339,80
4 | 20.08.2024 0! | Verbrauchsmaterial fiir die Schule 2.2.1.1.01.02.999 17,20 1.322,60
5| 20.08.2024 0( | Verbrauchsmaterial - Staubtiicher 2.2.1.1.01.02.999 44,97 1.277,63
6 | 20.08.2024 0!I | Direktion - Personalfaszikel und Elternbriefe 2.2.1.2.01.14.002 63,75 1.213,88
7 | 20.08.2024 0! | Direktion - Elternbriefe 1. Klassen fir die Gs Schalders 2.2.1.2.01.14.002 7,50 1.206,38
8 | 29.08.2024 0! | Filz fur Stuhle 2.2.1.1.01.02.999 9,80 1.196,58
9| 29.08.2024 0! | Verschicken Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 12,65 1.183,93
10 | 29.08.2024 Ot | Glaser und Wasserkrige fir Sitzungen 2.2.1.1.01.02.999 53,75 1.130,18
11 | 04.09.2024 0! | Gs Aicha - Dymo Nachfillung und Stifte 2.2.1.1.01.02.999 31,63 1.098,55
12 | 04.09.2024 Ot [ Gs Natz - Schulbuch Materialien fiir Lehrer 2.2.1.1.01.02.999 32,90 1.065,65
13 | 04.09.2024 0! | Gs Schabs - Mappe + CD "Mit Kindern tanzen" 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.020,65
14 | 04.09.2024 0! | Gs Aicha - Mappe + CD "Mit Kindern tanzen" 2.2.1.1.01.02.999 45,00 975,65
15 | 04.09.2024 0! | Gs Franzensfeste - Mappe + CD "Mit Kindern tanzen" 2.2.1.1.01.02.999 45,00 930,65
16 | 04.09.2024 Ot | Verbrauchsmaterial - Filze flr die Stihle 2.2.1.1.01.02.999 15,80 914,85
17 | 04.09.2024 O [ Gs Aicha - Nachmachen Schlissel 2.2.1.1.01.02.999 60,50 854,35
18 | 04.09.2024 0! | Batterien fur die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 3,30 851,05
19 | 04.09.2024 0! | Direktion - Versendung Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 15,80 835,25
20 | 05.09.2024 Ot | Aufladen Simkarte Schulsozialpédagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 785,25
21 | 12.09.2024 0! | Gs Vahrn - Schullizenz "Antolin" 2.2.1.3.02.01.001 242,00 543,25

17.06.2025 - 12:08

7110




GSD Vahrn

Finanzjahr / Anno finanziario

2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 12.09.2024 0t | Direktion - Ankauf Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 9,95 533,30
Summe Periode 4 1.500,00 966,70 533,30
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ——-- 533,30 533,30
1 | 18.09.2024 0! |Eréffnung 5. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 966,70 1.500,00
2| 19.09.2024 0! | Gs Raas - Eintritte "Burg Taufers" - Herbstausflug 2.2.1.2.01.02.005 150,00 1.350,00
3| 26.09.2024 0! | Gs Schabs - Eintritte Bletterbach 2.2.1.2.01.02.005 414,00 936,00
41 10.10.2024 0! | Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 49,05 886,95
51 10.10.2024 0! | Gs Aicha - Material fiir Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.001 19,60 867,35
6 | 10.10.2024 O | Gs Natz - Verbrauchsmaterial (Tausenderbuch) 2.2.1.1.01.02.999 20,40 846,95
7 | 10.10.2024 0! | Gs Schalders - Eintritte fur die Stadtfihrung Brixen 2.2.1.2.01.02.005 135,00 711,95
8| 10.10.2024 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial (Kartone) 2.2.1.1.01.02.999 73,00 638,95
9| 10.10.2024 0! | Gs Neustift - Materialien fiir den Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.001 74,20 564,75
10 | 10.10.2024 0! | Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 32,37 532,38
11| 10.10.2024 Ot | Gs Schabs - Verbrauchsmaterial (Mathe Zahlenbuch) 2.2.1.1.01.02.999 22,70 509,68
12| 10.10.2024 0f | Ankauf fiir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 8,84 500,84
13| 10.10.2024 O« | Gs Neustift - Verbrauchsmaterial - 2.2.1.1.01.02.999 1,85 498,99
14 | 10.10.2024 0! | Ankauf fur die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 24,95 474,04
15| 24.10.2024 0! | Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 31,90 442,14
16 | 24.10.2024 0! | Verschiedenes Verbrauchsmaterial fir die Gs Schalders 2.2.1.1.01.02.999 34,26 407,88
17 | 24.10.2024 O | Gs Schalders - Materialien flr den Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.001 35,65 372,23
18 | 24.10.2024 0! | Gs Natz - Batterie fur das Aufladegerat der Tablets 2.2.1.1.01.02.999 4,95 367,28
19 | 24.10.2024 Ot | Verbrauchsmaterial und Papierhandtiicher 2.2.1.1.01.02.999 124,75 242,53
20 | 18.11.2024 Ot | Gs Aicha - Eintritte Jukas 2.2.1.2.01.02.005 205,00 37,53
Summe Periode 5 1.500,00 1.462,47 37,53
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 37,53 37,53

1| 25.11.2024 0! |Eréffnung 6. Periode Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 138,38 175,91
2 | 28.11.2024 0! | Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,38 159,53
3| 28.11.2024 0I | Gs Schalders - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 37,40 122,13
4| 28.11.2024 0! | Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,62 110,51
51 28.11.2024 0( | Gs Aicha - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 17,90 92,61
6 | 28.11.2024 0! | Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 61,43 31,18
7 | 28.11.2024 0! | Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,30 18,88
8| 28.11.2024 0! | Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,88 0,00
Summe Periode 6 175,91 0,00
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